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Viktig information till dig som gjort 

intresseanmälan för fiber 

Skellefteå Kraft Fibernät har under kvartal ett i år genomfört intresseundersökningar i ett 

stort antal byar i Skellefteå kommun som ännu inte har utbyggt fibernät och där stödmedel 

bedöms vara en förutsättning för en utbyggnad. Syftet har varit att identifiera områden med 

tillräckligt intresse för att möjliggöra fibernätsutbyggnad, i första hand med hjälp av 

återstående medel ur Landsbygdsprogrammets sista etapp under programperioden 2014-

2020. 

 

Av återstående medel i Landsbygdsprogrammet har cirka 57 miljoner kronor avsatts för 

Västerbottens 15 kommuner, varav cirka 16 miljoner kronor (28%) nu reserverats för 

Skellefteå kommun. Länsstyrelsen slutliga beslut om fördelning av tillgängliga stödmedel i 

Västerbotten kommer att fattas senast i juni 2018. 

 

Givet tillgängliga stödmedel har Skellefteå Kraft Fibernät, i samråd med Skellefteå 

kommun, ansökt om stöd för det geografisk sammanhängande område där intresset från 

de fastboende i genomsnitt var högst och som samtidigt möjliggjorde flest antal 

anslutningar, givet tillgängliga medel. Det prioriterade området ringas i huvudsak in av 

Byskeälvens älvdal i söder, från Byske by till Selet, och Åbyälvens älvdal i norr, från Vitsjön 

till Hednäs. Därutöver omfattas även byarna Stormark, Segerlund och Klöverfors. Området 

framgår även av kartan nedan. 

 

Förhoppningen är att det i framtiden ska komma ytterligare stödmedelprogram och de 

områden som ligger i intressefas i Skellefteå Kraft Fibernäts utbyggnadsportal 

(https://skekraft.servicezones.net/skelleftea), och som inte kommer att få del av 

Landsbygdprogrammets sista etapp, kommer därför att ligga kvar i intressefas tills vidare. 

 

Om du har frågor med anledning av ovanstående är du välkommen att kontakta vår 

kundservice på telefon 0910-77 25 50. 

 

 

Med vänlig hälsning 

 

Skellefteå Kraft Fibernät AB 
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